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

DA VEDERE
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info@pianetaimmobiliare.tn.it    www.pianetaimmobiliare.TN.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo   Tel. 0461.992305
Luca 348.5645030

    Roberto 392.1390844PIANETA IMMOBILIARE

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

C013 – PIO X
luminoso e soleggiato, ingr., soggiorno,  
2 ampi  balconi, cucina, bagno fin., 3 matri-
moniali, ripostiglio. Ampia soffitta. A.p.e. in 
fase di rilascio

€ 230.000

H005 – MONTAGNAGA DI PINE’
ULTIMA VILLETTA  A SCHIERA,  giardi-
no 300 mq,  pompa di calore, fotovoltai-
co. Classe A+. 

Info in uff. 
€   95.000

A000 – PERGINE CENTRO
In  palazzo storico  MONOLOCALE  48 
MQ ristrutturato. Termoautonomo.   Otti-
mo investimento.  Classe B.

C035 – MELTA 
luminoso  e soleggiato, con ingresso, ampio 
soggiorno con cucina, balcone, ripostiglio, ba-
gno fin., 3 stanze. Cantina. Soffitta. Parcheggio. 
+ garage € 30.000. A.p.e. in fase di rilascio

€ 220.000

A069 – TAVERNARO
BILOCALE ristrutturato, 54 MQ  con balcone, 
bagno fin. Posto auto COPERTO.  Cantina. 
Arredato. Termoautonomo.  Classe C

€ 190.000

C022 – COLLINA DI TRENTO
Contesto riservato,  ingr., soggiorno, cucina.,  
2 balconi, 3 stanze, 2 bagni, cantina. Posto auto. 
PARCO  CONDOMINIALE  5.000 MQ.  A.p.e. in 
fase di rilascio

BOLGHERA 
Intera e nuova porzione di casa liera su 3 lati in Classe A, con ascensore, con 2 unità 
(1 al primo al piano primo e seconda ai 2 livelli superiori), ampio garage. 

INFO IN UFFICIO

VIA PALERMO 
in palazzina, 105mq utili: atrio, cucina con ter-
razzo, soggiorno con terrazzo, ampio disbri-
go, 3 stanze da letto, w.c. fin, 2 rip. Cantina e  
soffitta.      

               €
  329.000

PIEDICASTELLO 
vendiamo attività di Tabacchino in locale ben tenuto con 
vetrina, attività di rivendita tabacchi, giornali, licenza 
slot machine, cartoleria, ricariche, scommesse...attività 
avviata e con clientela consolidata. Generoso fatturato 
dimostrabile. 

INFO IN UFFICIO
CIMONE
intera porzione di casa in sasso su 3 piani, da 
ristrutturare, con giardino privato di 230mq con 
capacità di edificare ulteriori 400 mc e quindi 
ottimo per ampliare. 

               €
   88.000

COLLINA EST 
Terreno edificabile nel verde ed esposto al 
Sole, lotto totale pari a 1.700 mq, ottimo per 
creare meravigliosa Villa singola con ampio 
giardino privato. 

INFO IN UFFICIO



numero 48 del 2 1 / 12/2021WWW.CaseDITRENTO.it 1312 1312

Via F.Petrarca, 32/3 - 32/4
38122 Trento
Tel. 0461 992428
trento@casegiuliani.it
www.casegiuliani.it

TRENTO SUD Vendesi ampio e luminoso appartamento a Trento sud, 
ben collocato in quanto vicino ai principali servizi. L’immobile è composto da: 
ingresso, disbrigo, cucina, soggiorno con uscita su terrazza, tre stanze e 
due bagni finestrati, viene venduto parzialmente arredato. Completa l’im-
mobile la cantina, garage e posto auto esterno assegnato. Il riscaldamento 
è autonomo, ci sono a disposizione i pannelli solari per l’acqua calda.

TRENTO SUD
Vendesi capannone di circa 200 mq, 

molto luminoso, con posti auto di proprietà.

TRENTO NORD Vendesi a Trento nord, in zona agenzia delle 
entrate, bilocale così composto: luminosa e ampia zona giorno 
con accesso al balcone, angolo cottura, una stanza matrimo-
niale, servizio. Completa l’immobile il garage e cantina.

TRENTO NORD Vendesi luminoso  appartamento al secondo 
piano in condominio di poche unità composto da: ingresso, cu-
cina, soggiorno, due stanze, disbrigo, bagno finestrato Com-
pleta l’immobile la cantina al piano terra, possibilità di garage 
a parte. Il riscaldamento è centralizzato.

TRENTO NORD Vendesi in zona nord, grazioso appartamento 
ristrutturato recentemente. L’appartamento è composto da in-
gresso, cucina abitabile, soggiorno, doppi servizi, tre stanze, due 
poggioli. Completa l’immobile l’ampia soffitta e il posto auto coper-
to. Possibilità di garage a parte. Il riscaldamento è autonomo
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